
                                                              

 

 

 

PERBEKEL DANGIN PURI KANGIN 
KOTA DENPASAR 

 
 PERATURAN DESA DANGIN PURI KANGIN 

NOMOR 1 TAHUN 2026 

 
TENTANG 

 
 LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2025 
 
 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

PERBEKEL DANGIN PURI KANGIN, 
 

Menimbang  : 

 

 

 

a. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa sebagai wujud 

Pengelolaan Keuangan Desa dilaksanakan secara terbuka dan 

bertanggungjawab untuk sebesar – besarnya kemakmuran 

masyarakat desa; 

b. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 

2025 termuat dalam Peraturan Desa Dangin Puri Kangin Nomor 

10 Tahun 2025 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa Tahun Anggaran 2025 yang disusun sesuai 

dengan kebutuhan Penyelenggaraan Pemerintah Desa selama 

satu tahun berjalan tahun 2025 perlu di pertanggungjawaban 

pelaksanaannya; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan b perlu menetapkan Peraturan Desa Dangin 

Puri Kangin tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2025. 

 

 

 

 

 

 

1. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa ( Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495 ) 

sebagaimana diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang – Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa ( 

Mengingat  : 

 



Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 77 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6914 ); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa 

kali , terakhir dengan  Peraturan Pemerintah  Nomor 11 Tahun 

2019 tentang Perubahan kedua atas Peraturan Pemerintah 

No.43 Tahun 2014 Tentang Peraturan Pelaksanaan  Undang-

Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 No.41, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6231); 

3. Peraturan Presiden Nomor 59 Tahun 2017 tentang Pelaksanaan 

Pencapaian Tujuan Pembangunan Berkelanjutan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 136); 

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri RI Nomor 111 Tahun 2014 

Tentang Pedoman Teknis Peraturan Di Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2091); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri RI Nomor 114 Tahun 2014 

Tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri RI Nomor 46 Tahun 2016 

Tentang Laporan Kepala Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 1099); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang  

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 2293); 

8. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 108 

Tahun 2024 Tentang Pengalokasian Dana Desa Setiap Desa, 

Penggunaan dan Penyaluran Dana Desa Tahun Anggaran 2025; 

9. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,Dan 

Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2015 Tentang 

Pedoman Kewenangan Berdasarkan Hak Asal Usul Dan 

Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 2094); 

10. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,Dan 

Transmigrasi Nomor 6 Tahun 2023 tentang Perubahan 

Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,Dan 



Transmigrasi Nomor 21 Tahun 2020 Tentang Pedoman Umum 

Pembangunan Desa dan Pemberdayaan Masyarakat Desa. 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 590); 

11. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,Dan 

Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2023 tentang 

Rincian Prioritas Penggunaan Dana Desa ( Berita Negara 

Republik Indonesia Nomor 868 Tahun 2023); 

12. Peraturan Menteri Desa, Pembangunan Daerah Tertinggal,Dan 

Transmigrasi Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2024 tentang 

Petunjuk Operasional Atas Fokus Penggunaan Dana Desa 

Tahun 2025 ( Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 

Nomor 1000 ); 

13. Peraturan Walikota Denpasar Nomor  25 Tahun 2019 Tentang 

Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan 

Kewenangan Lokal Berskala Desa (Berita Daerah Kota 

Denpasar Tahun 2019 Nomor 25); 

14. Peraturan Desa Dangin Puri Kangin Nomor 05 Tahun 2019 

Tentang Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul 

Dan Kewenangan Lokal Berskala Desa (Lembaran Desa Dangin 

Puri Kangin Tahun 2019 Nomor 19); 

15. Peraturan Desa Dangin Puri Kangin Nomor 4 Tahun 2025 

Tentang Perubahan Kedua Peraturan Desa Dangin Puri Kangin 

Nomor 5 Tahun 2022 tentang Perubahan Rencana 

Pembangunan Jangka Menengah Desa Periode 2019 – 2025 

(Lembaran Desa Dangin Puri Kangin Tahun 2025 Nomor 05); 

16. Peraturan Desa Dangin Puri Kangin Nomor 9 Tahun 2025 

tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Desa Dangin Puri 

Kangin Nomor 3 Tahun 2024 tentang Rencana Kerja 

Pemerintahan Desa Tahun Anggaran 2025 (Lembaran Desa 

Dangin Puri Kangin Tahun 2025 Nomor 09); 

17. Peraturan Desa Dangin Puri Kangin Nomor 8 Tahun 2025 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Desa Dangin Puri 

Kangin Nomor 7 Tahun 2021 tentang Pendirian Badan Usaha 

Milik Desa ( BUMDESA ) Sapta Karya Jaya Dangin Puri Kangin 

(Lembaran Desa Dangin Puri Kangin Tahun 2025 Nomor 08); 

 

 

 

 



Dengan Kesepakatan Bersama  

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA DANGIN PURI KANGIN 

Dan 

PERBEKEL DANGIN PURI KANGIN 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan         : PERATURAN DESA DANGIN PURI KANGIN TENTANG 
LAPORAN PERTANGGUNG JAWABAN REALISASI ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  TAHUN ANGGARAN 
2025 

 
 

Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2025 dengan rincian 

sebagai berikut: 

 

1. Pendapatan Desa Rp.  9.763.144.729,00 

2. Belanja Desa 

a. Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Rp.  3.821.925.221,48  

b. Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Rp.  2.784.742.450,00  

c. Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Desa Rp.  2.746.991.400,00 

d. Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa Rp.     431.221.000,00 

e. Bidang Penanggulangan Bencana, Darurat 

    dan Mendesak Desa Rp.       79.667.826,10 

Jumlah Belanja Rp.  9.864.547.897,58 

Surplus / Defisit Rp.    (101.403.168,58)  

 

3. Pembiayaan Desa 

a. Penerimaan Pembiayaan Rp.     836.650.281,17 

b. Pengeluaran Pembiayaan Rp.     731.589.500,00  

Selisih Pembiayaan ( a – b ) Rp.     101.403.168,58 

 

 

 



 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut mengenai hasil pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam Lampiran 

yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Desa ini yang 

terdiri dari : 

a. Lampiran I  : Laporan Keuangan ( CALK )  

b. Lampiran II   : Laporan Realisasi Kegiatan Periode 01 Januari – 31  

  Desember 2025 

c. Laporan III      : Daftar Program Sektoral, Program Daerah dan Program  

  lainnya yang masuk ke Desa. 

 

Pasal 3 

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 merupakan bagian yang tidak 

terpisahkan dari Peraturan Desa ini. 

 

Pasal 4 

Peraturan Desa ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Desa ini 

dengan penempatannya dalam Lembaran Desa Dangin Puri Kangin. 

 

Ditetapkan di  Desa Dangin Puri Kangin 

pada tanggal : 20 Januari 2026 

PERBEKEL DANGIN PURI KANGIN 

 

 

 I WAYAN SULATRA 

 

 

 

  Diundangkan di Desa Dangin Puri Kangin 

  pada tanggal 20 Januari 2026 

  SEKRETARIS DESA DANGIN PURI KANGIN 

 
 
 

  GEDE SETIAWAN 

  LEMBARAN DESA DANGIN PURI KANGIN TAHUN 2026 NOMOR 01 

















LAMPIRAN I
PERATURAN DESA DANGIN PURI KANGIN

NOMOR 1 TAHUN 2026
TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2025

I Laporan Realisasi APBDes
II Catatan Atas Laporan Keuangan

A. Informasi Umum
B. Dasar Penyajian Laporan Keuangan
C. Rincian Pos Laporan Realisasi Anggaran 

1 Rekonsilasi Silpa dan Kas
2 Pendapatan Asli Desa
3 Dana Desa
4 Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi
5 Alokasi Dana Desa
6 Bantuan Keuangan Khusus Provinsi Bali
7 Bantuan Keuangan Khusus Kota
8 Pendapatan Lain-Lain
9 Bidang I Penyelenggaraan Pemerintah Desa
10 Bidang II Pelaksanaan Pembangunan Desa
11 Bidang III Pembinaan Kemasyarakatan Desa
12 Bidang IV Pemberdayaan Masyarakat Desa
13 Bidang V Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa
14 Belanja Desa dalam Klasifikasi Ekonomi
15 Belanja Desa dalam Klasifikasi Sub Bidang ( Fungsi )
16 Pembiayaan
17 Aset Desa
18 Penyertaan Modal

Lampiran 
Lampiran I - Rincian Aset Tetap Desa

DAFTAR ISI

LAPORAN KEUANGAN 
PEMERINTAH DESA DANGIN PURI KANGIN

KECAMATAN DENPASAR UTARA
KOTA DENPASAR

TAHUN ANGGARAN 2025



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


Jenis Nomor Tanggal 
Peralatan, Mesin, dan Alat Berat 

Alat Pengelolahan Tanah dan tanakan 3.04.01.01

1 Mesin Potong Rumput 3.04.01.01.0001 2019 5.491.000,00            Rusak Sedang 
2 Sekop Datar 3.04.01.01.0003 2022 135.000,00               Baik 
3 Sekop Datar 3.04.01.01.0004 2022 135.000,00               Baik 
4 Sekop Datar 3.04.01.01.0005 2022 135.000,00               Baik 
5 Sekop Datar 3.04.01.01.0006 2022 135.000,00               Baik 
6 Sekop Datar 3.04.01.01.0007 2022 135.000,00               Baik 
7 Cangkul 3.04.01.01.0011 2022 130.000,00               Baik 
8 Cangkul 3.04.01.01.0012 2022 130.000,00               Baik 
9 Cangkul 3.04.01.01.0013 2022 130.000,00               Baik 
10 Cangkul 3.04.01.01.0014 2022 130.000,00               Baik 
11 Sekop Lancip 3.04.01.01.0015 2022 80.000,00                 Baik 
12 Sekop Lancip 3.04.01.01.0016 2022 80.000,00                 Baik 
13 Sekop Lancip 3.04.01.01.0017 2022 80.000,00                 Baik 
14 Sekop Lancip 3.04.01.01.0018 2022 80.000,00                 Baik 
15 Sekop Lancip 3.04.01.01.0019 2022 80.000,00                 Baik 
16 Cangkul Besar 3.04.01.01.0026 2022 180.000,00               Baik 
17 Cangkul Besar 3.04.01.01.0027 2022 180.000,00               Baik 
18 Cangkul Kecil 3.04.01.01.0028 2022 80.000,00                 Baik 
19 Cangkul Kecil 3.04.01.01.0029 2022 80.000,00                 Baik 
20 Alat Penyemprotan 3.04.01.01.0032 2022 900.000,00               Baik 
21 Alat Penggembur Tanah 3.04.01.01.0033 2022 180.000,00               Baik 
22 Alat Penggembur Tanah 3.04.01.01.0034 2022 180.000,00               Baik 
23 Timbangan 3.04.01.01.0035 2022 1.000.000,00            Baik 
24 Keranjang Sortir 3.04.01.01.0036 2022 116.000,00               Baik 
25 Keranjang Sortir 3.04.01.01.0037 2022 116.000,00               Baik 
26 Keranjang Sortir 3.04.01.01.0038 2022 116.000,00               Baik 
27 Keranjang Sortir 3.04.01.01.0039 2022 116.000,00               Baik 
28 Keranjang Sortir 3.04.01.01.0040 2022 116.000,00               Baik 
29 Keranjang Sortir 3.04.01.01.0041 2022 116.000,00               Baik 
30 Penyaringan Ikan 3.04.01.01.0046 2022 85.000,00                 Baik 
31 Penyaringan Ikan 3.04.01.01.0047 2022 85.000,00                 Baik 
32 Penyaringan Ikan 3.04.01.01.0048 2022 85.000,00                 Baik 
33 Media Tambak Lele 3.04.01.01.0051 2022 2.250.000,00            Baik 
34 Media Tambak Lele 3.04.01.01.0052 2022 2.250.000,00            Baik 
35 Media Tambak Lele 3.04.01.01.0053 2022 2.250.000,00            Baik 
36 Media Tambak Lele 3.04.01.01.0054 2022 2.250.000,00            Baik 
37 Media Tambak Lele 3.04.01.01.0055 2022 2.250.000,00            Baik 
38 Media Tambak Lele 3.04.01.01.0056 2022 2.250.000,00            Baik 
39 Media Tambak Lele 3.04.01.01.0057 2022 2.250.000,00            Baik 
40 Drim Plastik 3.04.01.01.0058 2022 310.000,00               Baik 
41 Drim Plastik 3.04.01.01.0059 2022 310.000,00               Baik 
42 Drim Plastik 3.04.01.01.0060 2022 310.000,00               Baik 
43 Drim Plastik 3.04.01.01.0061 2022 310.000,00               Baik 
44 Drim Plastik 3.04.01.01.0062 2022 310.000,00               Baik 
45 Drim Plastik 3.04.01.01.0063 2022 310.000,00               Baik 
46 Drim Plastik 3.04.01.01.0064 2022 310.000,00               Baik 
47 Tandon 1200L 3.04.01.01.0068 2022 2.000.000,00            Baik 
48 Mesin Pendorong Air 3.04.01.01.0069 2022 1.500.000,00            Baik 
49 Selang 3.04.01.01.0070 2022 225.000,00               Baik 
50 Jaring Keramba 3.04.01.01.0071 2022 550.000,00               Baik 
51 Keranjang Kotak 3.04.01.01.0073 2022 250.000,00               Baik 
52 Keranjang Kotak 3.04.01.01.0074 2022 250.000,00               Baik 
53 Keranjang Kotak 3.04.01.01.0075 2022 250.000,00               Baik 
54 Alat Siram Sayur 3.04.01.01.0078 2022 500.000,00               Baik 
55 Alat Siram Sayur 3.04.01.01.0079 2022 500.000,00               Baik 
56 Mesin Potong Rumput 3.04.01.01.0080 2022 6.000.000,00            Baik 

Alat Kantor 3.05.01.00
57 Ac 1/2 PK 3.05.01.00.0001 2014 2.800.000,00            Baik 
58 Kotak P3K 3.05.01.00.0002 2014 150.000,00               Baik 
59 Bingkai Foto Presiden 3.05.01.00.0003 2014 50.000,00                 Baik 
60 Bingkai Foto Wakil Presiden 3.05.01.00.0004 2014 50.000,00                 Baik 
61 Bingkai Foto Garuda 3.05.01.00.0005 2014 50.000,00                 Baik 
62 Bingkai Foto Presiden 3.05.01.00.0006 2014 50.000,00                 Baik 
63 Bingkai Foto Wakil Presiden 3.05.01.00.0007 2014 50.000,00                 Baik 
64 Garuda 3.05.01.00.0008 2014 75.000,00                 Baik 
65 Bingkai Foto Presiden 3.05.01.00.0009 2014 50.000,00                 Baik 
66 Bingkai Foto Wakil Presiden 3.05.01.00.0010 2014 50.000,00                 Baik 
67 Garuda 3.05.01.00.0011 2014 75.000,00                 Baik 
68 Foto Dasa Wisma 3.05.01.00.0012 2014 50.000,00                 Baik 
69 Foto Visi dan Misi PKK 3.05.01.00.0013 2014 50.000,00                 Baik 
70 Papan Peta Desa 3.05.01.00.0014 2014 250.000,00               Baik 
71 Ac 1 PK 3.05.01.00.0015 2015 3.995.000,00            Baik 
72 Ac 1 PK 3.05.01.00.0016 2015 3.995.000,00            Baik 
73 Ac 1 PK 3.05.01.00.0017 2016 4.975.000,00            Baik 
74 Ac 1 PK 3.05.01.00.0018 2016 4.975.000,00            Baik 
75 Ac 1 PK 3.05.01.00.0019 2016 4.975.000,00            Baik 
76 Ac 1 PK 3.05.01.00.0020 2016 4.975.000,00            Baik 

PEMERINTAH DESA DANGIN PURI KANGIN

RINCIAN ASET TETAP DESA PER 31 DESEMBER 2025
KECAMATAN DENPASAR UTARA, KOTA DENPASAR

Kondisi Aset 
Bukti Kepemilikan 

No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 
Tetap

Kode Aset Tetap 
Tahun 

Perolehan 
Nilai Perolehan



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

77 TV 50 Inc 3.05.01.00.0021 2016 7.975.000,00            Baik 
78 Tangki Air / Tandon 3.05.01.00.0022 2016 1.450.000,00            Baik 
79 APAR 4kg 3.05.01.00.0023 2017 350.000,00               Baik 
80 Ac 1 PK 3.05.01.00.0024 2017 5.686.500,00            Baik 
81 Ac 1 PK 3.05.01.00.0025 2017 5.686.500,00            Baik 
82 CCTV Kamera 3.05.01.00.0033 2017 1.500.000,00            Baik 
83 CCTV Kamera 3.05.01.00.0034 2017 1.500.000,00            Baik 
84 Plang Titik Kumpul 3.05.01.00.0035 2017 150.000,00               Baik 
85 Plang Titik Kumpul 3.05.01.00.0036 2017 150.000,00               Baik 
86 Tangga Aluminum 3.05.01.00.0037 2018 1.400.000,00            Baik 
87 Plat Timbul Nama Desa 3.05.01.00.0038 2018 5.000.000,00            Baik 
88 Meteran Jalan 3.05.01.00.0039 2019 600.000,00               Baik 
89 TV 50 Inc 3.05.01.00.0040 2019 6.000.000,00            Baik 
90 Plat Timbul Nama Desa 3.05.01.00.0041 2020 8.000.000,00            Baik 
91 Ac 1 PK 3.05.01.00.0042 2019 4.256.000,00            Baik 
92 Ac 1 PK 3.05.01.00.0043 2019 4.256.000,00            Baik 
93 Prasasti Lab Site 3.05.01.00.0044 2019 500.000,00               Baik 
94 Prasati Anti Narkoba 3.05.01.00.0045 2019 500.000,00               Baik 
95 Bingkai Foto Perbekel 3.05.01.00.0046 2019 250.000,00               Baik 
96 Bingkai Foto Perbekel 3.05.01.00.0047 2019 250.000,00               Baik 
97 Bingkai Foto Perbekel 3.05.01.00.0048 2019 250.000,00               Baik 
98 Bingkai Foto Perbekel 3.05.01.00.0049 2019 250.000,00               Baik 
99 Bingkai Foto Perbekel 3.05.01.00.0050 2019 250.000,00               Baik 

100 Bingkai Foto Perbekel 3.05.01.00.0051 2019 250.000,00               Baik 
101 Bingkai Foto Walikota 3.05.01.00.0052 2019 250.000,00               Baik 
102 Bingkai Foto Wakil Walikota 3.05.01.00.0053 2019 250.000,00               Baik 
103 Papan Struktur BPD 3.05.01.00.0054 2020 400.000,00               Baik 
104 Papan Struktur Linmas 3.05.01.00.0055 2020 400.000,00               Baik 
105 Papan Struktur Karang Taruna 3.05.01.00.0056 2020 400.000,00               Baik 
106 Papan Struktur PKK 3.05.01.00.0057 2020 400.000,00               Baik 
107 Papan Struktur LPM 3.05.01.00.0058 2020 400.000,00               Baik 
108 Papan Struktur Perangkat Desa 3.05.01.00.0059 2020 400.000,00               Baik 

109
Papan Struktur Perangkat dan Staf 
Desa

3.05.01.00.0060 2020 400.000,00               Baik 

110 Papan Struktur Visi dan Misi 3.05.01.00.0061 2020 400.000,00               Baik 
111 Papan Lambang Desa 3.05.01.00.0062 2020 400.000,00               Baik 
112 Papan Jadwal Kegiatan Desa 3.05.01.00.0063 2020 400.000,00               Baik 
113 Papan Jadwal Kegiatan Desa 3.05.01.00.0064 2020 400.000,00               Baik 
114 Bingkai Peta Desa 3.05.01.00.0065 2020 450.000,00               Baik 
115 Papan APBDESA 3.05.01.00.0066 2020 400.000,00               Baik 
116 Papan Pengumuman Kaca 3.05.01.00.0067 2020 3.136.000,00            Baik 
117 Mesin Compressor 3.05.01.00.0068 2020 5.150.000,00            Baik 
118 Gergaji Mesin 3.05.01.00.0069 2020 4.000.000,00            Baik 
119 Tempat Cuci Tangan 3.05.01.00.0075 2020 4.500.000,00            Baik 
120 Kulkas 3.05.01.00.0077 2020 1.600.000,00            Baik 
121 Vas Bunga Besar 3.05.01.00.0078 2021 2.800.000,00            Baik 
122 Vas Bunga Besar 3.05.01.00.0079 2021 2.800.000,00            Baik 
123 Kerangka Besi 2 x 4 M 3.05.01.00.0082 2022 5.000.000,00            Baik 
124 Kipas Angin 3.05.01.00.0083 2022 600.000,00               Baik 
125 Kerangka Besi 4 x 5 M 3.05.01.00.0084 2022 7.000.000,00            Baik 
126 APAR 2kg 3.05.01.00.0085 2022 425.000,00               Baik 
127 APAR 2kg 3.05.01.00.0086 2022 650.000,00               Baik 
128 Absen Sidik Jari 3.05.01.00.0087 2022 5.775.000,00            Baik 
129 Plang Plat 3.05.01.00.0088 2022 2.900.000,00            Baik 
130 Plang Penunjuk Arah 3.05.01.00.0089 2022 1.000.000,00            Baik 
131 Ac 2 PK 3.05.01.00.0090 2023 10.300.000,00          Baik 
132 Karpet Merah Motif 3.05.01.00.0091 2023 150.000,00               Baik 
133 Bingkai Maklumat 3.05.01.00.0092 2023 500.000,00               Baik 
134 LED Running Text 3.05.01.00.0093 2023 1.900.000,00            Baik 
135 CCTV 5mp Full Color 3.05.01.00.0094 2023 19.795.000,00          Baik 
136 Mesin Antrian 3.05.01.00.0095 2023 9.875.000,00            Baik 
137 Box Kontener Plastik 3.05.01.00.0096 2024 390.000,00               Baik 
138 Box Kontener Plastik 3.05.01.00.0097 2024 390.000,00               Baik 
139 Box Kontener Plastik 3.05.01.00.0098 2024 390.000,00               Baik 
140 Box Kontener Plastik 3.05.01.00.0099 2024 340.000,00               Baik 
141 Box Kontener Plastik 3.05.01.00.0100 2024 220.000,00               Baik 
142 Gergaji Mesin 3.05.01.00.0101 2024 8.648.000,00            Baik 
143 TV 50 Inc 3.05.01.00.0102 2025 7.750.000,00            Baik 
144 TV 50 Inc 3.05.01.00.0103 2025 7.750.000,00            Baik 
145 Road Barrier 3.05.01.00.0104 2025 1.700.000,00Rp        Baik 
146 Road Barrier 3.05.01.00.0105 2025 1.700.000,00Rp        Baik 
147 Road Barrier 3.05.01.00.0106 2025 1.700.000,00Rp        Baik 
148 Road Barrier 3.05.01.00.0107 2025 1.700.000,00Rp        Baik 
149 Plang Pengalihan Arus 3.05.01.00.0108 2025 3.550.000,00Rp        Baik 
150 Plang Pengalihan Arus 3.05.01.00.0109 2025 3.550.000,00Rp        Baik 
151 Lampu Lalin 3.05.01.00.0110 2025 185.000,00Rp           Baik 
152 Lampu Lalin 3.05.01.00.0111 2025 185.000,00Rp           Baik 
153 Lampu Lalin 3.05.01.00.0112 2025 185.000,00Rp           Baik 
154 Lampu Lalin 3.05.01.00.0113 2025 185.000,00Rp           Baik 
155 Lampu Lalin 3.05.01.00.0114 2025 185.000,00Rp           Baik 
156 Lampu Lalin 3.05.01.00.0115 2025 185.000,00Rp           Baik 
157 Brangket Bisa Lipat 3.05.01.00.0116 2025 950.000,00Rp           Baik 
158 Brangket Bisa Lipat 3.05.01.00.0117 2025 950.000,00Rp           Baik 

Meubelair 3.05.02.01



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

159 Filling Kabinet 3.05.02.01.0001 2008 750.000,00               Baik 
160 Filling Kabinet 3.05.02.01.0002 2008 750.000,00               Baik 
161 Filling Kabinet 3.05.02.01.0003 2008 750.000,00               Baik 
162 Filling Kabinet 3.05.02.01.0004 2008 750.000,00               Baik 
163 Meja Kerja 3.05.02.01.0007 2015 4.500.000,00            Baik 
164 Meja Loket 3.05.02.01.0008 2015 4.500.000,00            Baik 
165 Meja IT 3.05.02.01.0009 2015 1.500.000,00            Baik 
166 Meja Kerja Kasi dan Kaur 3.05.02.01.0010 2016 1.500.000,00            Baik 
167 Meja Kerja Perbekel 3.05.02.01.0011 2016 2.145.000,00            Baik 
168 Meja Kerja Keuangan 3.05.02.01.0012 2016 2.145.000,00            Baik 
169 Meja Kerja Kasi dan Kaur 3.05.02.01.0013 2016 1.625.000,00            Baik 
170 Meja Kerja Kasi dan Kaur 3.05.02.01.0014 2016 1.625.000,00            Baik 
171 Meja Kerja Kasi dan Kaur 3.05.02.01.0015 2016 1.625.000,00            Baik 
172 Meja Kerja Informasi 3.05.02.01.0016 2016 3.900.000,00            Baik 
173 Meja Kerja 3.05.02.01.0017 2016 7.593.000,00            Baik 
174 Meja Rapat Depan 3.05.02.01.0018 2016 3.720.000,00            Baik 
175 Meja Rapat Kayu Kecil 3.05.02.01.0019 2016 826.000,00               Baik 
176 Meja Rapat Kayu Kecil 3.05.02.01.0020 2016 826.000,00               Baik 
177 Meja Rapat Kayu Kecil 3.05.02.01.0021 2016 826.000,00               Baik 
178 Kursi Kerja 3.05.02.01.0027 2016 950.000,00               Baik 
179 Kursi Kerja 3.05.02.01.0028 2016 950.000,00               Baik 
180 Kursi Kerja 3.05.02.01.0029 2016 950.000,00               Baik 
181 Kursi Kerja 3.05.02.01.0030 2016 950.000,00               Baik 
182 Kursi Kerja 3.05.02.01.0031 2016 950.000,00               Baik 
183 Kursi Kerja 3.05.02.01.0032 2016 950.000,00               Baik 
184 Kursi Kerja 3.05.02.01.0033 2016 950.000,00               Baik 
185 Kursi Rapat 3.05.02.01.0036 2016 289.900,00               Baik 
186 Kursi Rapat 3.05.02.01.0037 2016 289.900,00               Baik 
187 Kursi Rapat 3.05.02.01.0038 2016 289.900,00               Baik 
188 Kursi Rapat 3.05.02.01.0039 2016 289.900,00               Baik 
189 Kursi Rapat 3.05.02.01.0040 2016 289.900,00               Baik 
190 Kursi Rapat 3.05.02.01.0041 2016 289.900,00               Baik 
191 Kursi Rapat 3.05.02.01.0042 2016 289.900,00               Baik 
192 Kursi Rapat 3.05.02.01.0044 2016 289.900,00               Baik 
193 Kursi Rapat 3.05.02.01.0045 2016 289.900,00               Baik 
194 Kursi Rapat 3.05.02.01.0046 2016 289.900,00               Baik 
195 Kursi Rapat 3.05.02.01.0048 2016 289.900,00               Baik 
196 Kursi Rapat 3.05.02.01.0049 2016 289.900,00               Baik 
197 Kursi Rapat 3.05.02.01.0050 2016 289.900,00               Baik 
198 Kursi Rapat 3.05.02.01.0051 2016 289.900,00               Baik 
199 Kursi Rapat 3.05.02.01.0052 2016 289.900,00               Baik 
200 Kursi Rapat 3.05.02.01.0053 2016 289.900,00               Baik 
201 Kursi Tunggu Spons Sedang 3.05.02.01.0054 2016 4.121.600,00            Baik 
202 Kursi Tunggu Spons Panjang 3.05.02.01.0055 2016 9.625.000,00            Baik 
203 Kursi Tunggu Spons 3.05.02.01.0056 2016 4.864.000,00            Baik 
204 Sofa Hitam Datar 3.05.02.01.0057 2016 2.000.000,00            Baik 
205 Sofa Hitam Senderan 3.05.02.01.0058 2016 2.900.000,00            Baik 
206 Coffe Table 3.05.02.01.0059 2016 1.120.000,00            Baik 
207 Coffe Table 3.05.02.01.0060 2016 1.512.000,00            Baik 
208 Rak Pojok Perpustakaan 3.05.02.01.0061 2016 1.250.000,00            Baik 
209 Rak Buku 3.05.02.01.0062 2016 1.129.000,00            Baik 
210 Lemari Kaca 3.05.02.01.0063 2016 2.500.000,00            Baik 
211 Lemari Besi 3.05.02.01.0064 2016 5.000.000,00            Baik 
212 Lemari Kaca 3.05.02.01.0065 2016 2.500.000,00            Baik 
213 Buffet HPL 3.05.02.01.0066 2016 3.100.000,00            Baik 
214 Kursi Mekanik 3.05.02.01.0067 2016 450.000,00               Baik 
215 Kursi Mekanik 3.05.02.01.0068 2016 450.000,00               Baik 
216 Kursi Mekanik 3.05.02.01.0069 2016 450.000,00               Baik 
217 Kursi Mekanik 3.05.02.01.0070 2016 450.000,00               Baik 
218 Kursi Bulat 3.05.02.01.0071 2017 100.000,00               Baik 
219 Kursi Bulat 3.05.02.01.0072 2017 100.000,00               Baik 
220 Kursi Bulat 3.05.02.01.0073 2017 100.000,00               Baik 
221 Kursi Kerja 3.05.02.01.0074 2017 1.192.000,00            Baik 
222 Kursi Kerja 3.05.02.01.0078 2017 1.192.000,00            Baik 
223 Kursi Kerja 3.05.02.01.0079 2017 1.192.000,00            Baik 
224 Kursi Rapat 3.05.02.01.0080 2017 295.000,00               Baik 
225 Kursi Rapat 3.05.02.01.0081 2017 295.000,00               Baik 
226 Kursi Rapat 3.05.02.01.0082 2017 295.000,00               Baik 
227 Kursi Rapat 3.05.02.01.0083 2017 295.000,00               Baik 
228 Kursi Rapat 3.05.02.01.0084 2017 295.000,00               Baik 
229 Kursi Rapat 3.05.02.01.0085 2017 295.000,00               Baik 
230 Kursi Rapat 3.05.02.01.0086 2017 295.000,00               Baik 
231 Kursi Rapat 3.05.02.01.0087 2017 295.000,00               Baik 
232 Kursi Rapat 3.05.02.01.0088 2017 295.000,00               Baik 
233 Kursi Rapat 3.05.02.01.0089 2017 295.000,00               Baik 
234 Kursi Rapat 3.05.02.01.0090 2017 295.000,00               Baik 
235 Kursi Rapat 3.05.02.01.0091 2017 295.000,00               Baik 
236 Kursi Rapat 3.05.02.01.0092 2017 295.000,00               Baik 
237 Kursi Rapat 3.05.02.01.0093 2017 295.000,00               Baik 
238 Kursi Rapat 3.05.02.01.0094 2017 295.000,00               Baik 
239 Kursi Rapat 3.05.02.01.0095 2017 295.000,00               Baik 
240 Kursi Rapat 3.05.02.01.0096 2017 295.000,00               Baik 
241 Kursi Rapat 3.05.02.01.0097 2017 295.000,00               Baik 
242 Kursi Rapat 3.05.02.01.0098 2017 295.000,00               Baik 



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

243 Kursi Rapat 3.05.02.01.0099 2017 295.000,00               Baik 
244 Kursi Rapat 3.05.02.01.0100 2017 295.000,00               Baik 
245 Kursi Rapat 3.05.02.01.0101 2017 295.000,00               Baik 
246 Meja Kerja Kadus 3.05.02.01.0102 2019 5.040.000,00            Baik 
247 Meja Rapat BPD 3.05.02.01.0103 2019 4.789.000,00            Baik 
248 Lemari Kaca 3.05.02.01.0104 2020 7.200.000,00            Baik 
249 Meja Rapat 3.05.02.01.0105 2020 2.450.000,00            Baik 
250 Meja Rapat 3.05.02.01.0106 2020 2.450.000,00            Baik 
251 Meja Rapat 3.05.02.01.0107 2020 2.450.000,00            Baik 
252 Meja Rapat 3.05.02.01.0108 2020 2.450.000,00            Baik 
253 Meja Rapat 3.05.02.01.0109 2020 2.450.000,00            Baik 
254 Meja Rapat 3.05.02.01.0110 2020 2.450.000,00            Baik 
255 Meja Kerja Pelayanan 3.05.02.01.0111 2021 5.500.000,00            Baik 
256 Meja Kerja Linmas 3.05.02.01.0112 2021 6.800.000,00            Baik 
257 Kursi Kerja Perbekel 3.05.02.01.0113 2021 1.900.000,00            Baik 
258 Kursi Tunggu Bandara 3.05.02.01.0114 2021 1.675.000,00            Baik 
259 Kursi Tunggu Bandara 3.05.02.01.0115 2021 1.675.000,00            Baik 
260 Kursi Tunggu Bandara 3.05.02.01.0116 2021 1.675.000,00            Baik 
261 Rak mixer with wheels 3.05.02.01.0117 2021 3.600.000,00            Baik 
262 Filing Kabinet 3.05.02.01.0118 2021 2.175.000,00            Baik 
263 Meja Kantor Ruang Rapat 3.05.02.01.0119 2022 2.500.000,00            Baik 
264 Meja Kantor Ruang Rapat 3.05.02.01.0120 2022 2.500.000,00            Baik 
265 Meja Kantor Ruang Rapat 3.05.02.01.0121 2022 2.500.000,00            Baik 
266 Meja Kantor Ruang Rapat 3.05.02.01.0122 2022 2.500.000,00            Baik 
267 Meja Kantor Ruang Rapat 3.05.02.01.0123 2022 2.500.000,00            Baik 
268 Meja Kantor Ruang Rapat 3.05.02.01.0124 2022 2.500.000,00            Baik 
269 Meja Pimpinan Rapat 3.05.02.01.0125 2022 7.500.000,00            Baik 
270 Meja Bawah Ruang Keuangan 3.05.02.01.0126 2022 2.500.000,00            Baik 
271 Rak Gantung Kasi Pemerintahan 3.05.02.01.0127 2022 5.500.000,00            Baik 
272 Rak Gantung Kaur Keuangan 3.05.02.01.0128 2022 9.900.000,00            Baik 
273 Kursi Hidrolik 3.05.02.01.0129 2022 1.600.000,00            Baik 
274 Kursi Hidrolik 3.05.02.01.0130 2022 1.600.000,00            Baik 
275 Kursi Hidrolik 3.05.02.01.0131 2022 1.600.000,00            Baik 
276 Kursi Hidrolik 3.05.02.01.0132 2022 1.600.000,00            Baik 
277 Kursi Hidrolik 3.05.02.01.0133 2022 1.600.000,00            Baik 
278 Kursi Hidrolik 3.05.02.01.0134 2022 1.600.000,00            Baik 
279 Akrilik Kadus 3.05.02.01.0135 2022 450.000,00               Baik 
280 Akrilik Kadus 3.05.02.01.0136 2022 450.000,00               Baik 
281 Akrilik Kadus 3.05.02.01.0137 2022 450.000,00               Baik 
282 Akrilik Kadus 3.05.02.01.0138 2022 450.000,00               Baik 
283 Akrilik Kadus 3.05.02.01.0139 2022 450.000,00               Baik 
284 Akrilik Kadus 3.05.02.01.0140 2022 450.000,00               Baik 
285 Akrilik Kadus 3.05.02.01.0141 2022 450.000,00               Baik 
286 Akrilik POKJA I 3.05.02.01.0142 2022 350.000,00               Baik 
287 Akrilik POKJA II 3.05.02.01.0143 2022 350.000,00               Baik 
288 Akrilik POKJA III 3.05.02.01.0144 2022 350.000,00               Baik 
289 Akrilik POKJA IV 3.05.02.01.0145 2022 350.000,00               Baik 
290 Papan Nama Ukir 3.05.02.01.0146 2022 765.000,00               Baik 
291 Papan Nama Ukir 3.05.02.01.0147 2022 765.000,00               Baik 
292 Papan Nama Ukir 3.05.02.01.0148 2022 765.000,00               Baik 
293 Papan Nama Ukir 3.05.02.01.0149 2022 765.000,00               Baik 
294 Papan Nama Ukir 3.05.02.01.0150 2022 765.000,00               Baik 
295 Rak Perpustakaan 3.05.02.01.0151 2023 500.000,00               Baik 
296 Meja Printer 3.05.02.01.0152 2023 975.000,00               Baik 
297 Panggung 3.05.02.01.0153 2023 10.500.000,00          Baik 
298 Lemari Ruang Sekretaris 3.05.02.01.0154 2023 3.500.000,00            Baik 
299 Rak gantung Ruang BPD 3.05.02.01.0155 2023 6.400.000,00            Baik 
300 Rak Gantung Ruang Pelayanan 3.05.02.01.0156 2023 5.350.000,00            Baik 
301 Rak Gantung Ruang Perencanaan 3.05.02.01.0157 2023 21.500.000,00          Baik 
302 Rak Gantung Ruang Kepala Dusun 3.05.02.01.0158 2023 15.200.000,00          Baik 
303 Kursi Kayu Ruang Rapat 3.05.02.01.0159 2023 8.400.000,00            Baik 
304 Kursi Kayu Ruang Rapat 3.05.02.01.0160 2023 8.400.000,00            Baik 
305 Kursi Kayu Ruang Rapat 3.05.02.01.0161 2023 8.400.000,00            Baik 
306 Kursi Kayu Ruang Rapat 3.05.02.01.0162 2023 8.400.000,00            Baik 
307 Kursi Kayu Ruang BPD 3.05.02.01.0163 2023 4.500.000,00            Baik 
308 Kursi Kayu Ruang BPD 3.05.02.01.0164 2023 4.500.000,00            Baik 
309 Kursi Kayu Ruang BPD 3.05.02.01.0165 2023 4.500.000,00            Baik 
310 Kursi Kayu Ruang BPD 3.05.02.01.0166 2023 4.500.000,00            Baik 
311 Kursi Kayu Ruang BPD 3.05.02.01.0167 2023 4.500.000,00            Baik 
312 Kursi Kayu Ruang BPD 3.05.02.01.0168 2023 4.500.000,00            Baik 
313 Kursi Kayu Ruang BPD 3.05.02.01.0169 2023 4.500.000,00            Baik 
314 Tiang Pataka 5 Lubang 3.05.02.01.0170 2023 1.925.000,00            Baik 
315 Kursi Tunggu Bandara 3.05.02.01.0171 2025 1.675.000,00            Baik 
316 Kursi Tunggu Bandara 3.05.02.01.0172 2025 1.675.001,00            Baik 
317 Lemari Perpustakaan  3.05.02.01.0173 2025              1.081.140,00 Baik 
318 Kursi Kerja 3.05.02.01.0174 2025              1.175.000,00 Baik 
319 Kursi Kerja 3.05.02.01.0175 2025              1.175.000,00 Baik 
320 Kursi Kerja 3.05.02.01.0176 2025              1.175.000,00 Baik 
321 Kursi Kerja 3.05.02.01.0177 2025              1.175.000,00 Baik 
322 Kursi Kerja 3.05.02.01.0178 2025              1.175.000,00 Baik 
323 Kursi Kerja 3.05.02.01.0179 2025              1.175.000,00 Baik 
324 Kursi Kerja 3.05.02.01.0180 2025              1.175.000,00 Baik 
325 Kursi Kerja 3.05.02.01.0181 2025              1.175.000,00 Baik 
326 Kursi Kerja 3.05.02.01.0182 2025              1.175.000,00 Baik 



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

327 Kursi Kerja 3.05.02.01.0183 2025              1.175.000,00 Baik 
328 Kursi Rapat 3.05.02.01.0184 2025                 980.000,00 Baik 
329 Kursi Rapat 3.05.02.01.0185 2025                 980.000,00 Baik 
330 Kursi Rapat 3.05.02.01.0186 2025                 980.000,00 Baik 
331 Kursi Rapat 3.05.02.01.0187 2025                 980.000,00 Baik 
332 Kursi Rapat 3.05.02.01.0188 2025                 980.000,00 Baik 
333 Kursi Rapat 3.05.02.01.0189 2025                 980.000,00 Baik 
334 Kursi Rapat 3.05.02.01.0190 2025                 980.000,00 Baik 
335 Kursi Rapat 3.05.02.01.0191 2025                 980.000,00 Baik 
336 Kursi Rapat 3.05.02.01.0192 2025                 980.000,00 Baik 
337 Kursi Rapat 3.05.02.01.0193 2025                 980.000,00 Baik 
338 Kursi Rapat 3.05.02.01.0194 2025                 980.000,00 Baik 
339 Kursi Rapat 3.05.02.01.0195 2025                 980.000,00 Baik 
340 Kursi Rapat 3.05.02.01.0196 2025                 980.000,00 Baik 
341 Kursi Rapat 3.05.02.01.0197 2025                 980.000,00 Baik 
342 Kursi Rapat 3.05.02.01.0198 2025                 980.000,00 Baik 
343 Kursi Rapat 3.05.02.01.0199 2025                 980.000,00 Baik 
344 Kursi Rapat 3.05.02.01.0200 2025                 980.000,00 Baik 
345 Kursi Rapat 3.05.02.01.0201 2025                 980.000,00 Baik 
346 Kursi Rapat 3.05.02.01.0202 2025                 980.000,00 Baik 
347 Kursi Rapat 3.05.02.01.0203 2025                 980.000,00 Baik 
348 Kursi Rapat 3.05.02.01.0204 2025                 980.000,00 Baik 
349 Kursi Rapat 3.05.02.01.0205 2025                 980.000,00 Baik 
350 Kursi Rapat 3.05.02.01.0206 2025                 980.000,00 Baik 
351 Kursi Rapat 3.05.02.01.0207 2025                 980.000,00 Baik 
352 Kursi Rapat 3.05.02.01.0208 2025                 980.000,00 Baik 
353 Kursi Rapat 3.05.02.01.0209 2025                 980.000,00 Baik 
354 Kursi Rapat 3.05.02.01.0210 2025                 980.000,00 Baik 
355 Kursi Rapat 3.05.02.01.0211 2025                 980.000,00 Baik 
356 Kursi Rapat 3.05.02.01.0212 2025                 980.000,00 Baik 
357 Kursi Rapat 3.05.02.01.0213 2025                 980.000,00 Baik 
358 Kursi Rapat 3.05.02.01.0214 2025                 980.000,00 Baik 
359 Kursi Rapat 3.05.02.01.0215 2025                 980.000,00 Baik 
360 Kursi Rapat 3.05.02.01.0216 2025                 980.000,00 Baik 
361 Kursi Rapat 3.05.02.01.0217 2025                 980.000,00 Baik 
362 Kursi Rapat 3.05.02.01.0218 2025                 980.000,00 Baik 
363 Kursi Rapat 3.05.02.01.0219 2025                 980.000,00 Baik 
364 Kursi Rapat 3.05.02.01.0220 2025                 980.000,00 Baik 
365 Kursi Rapat 3.05.02.01.0221 2025                 980.000,00 Baik 
366 Kursi Rapat 3.05.02.01.0222 2025                 980.000,00 Baik 
367 Kursi Rapat 3.05.02.01.0223 2025                 980.000,00 Baik 
368 Kursi Rapat 3.05.02.01.0224 2025                 980.000,00 Baik 
369 Kursi Rapat 3.05.02.01.0225 2025                 980.000,00 Baik 
370 Kursi Rapat 3.05.02.01.0226 2025                 980.000,00 Baik 
371 Kursi Rapat 3.05.02.01.0227 2025                 980.000,00 Baik 
372 Kursi Rapat 3.05.02.01.0228 2025                 980.000,00 Baik 
373 Kursi Rapat 3.05.02.01.0229 2025                 980.000,00 Baik 
374 Kursi Rapat 3.05.02.01.0230 2025                 980.000,00 Baik 
375 Kursi Rapat 3.05.02.01.0231 2025                 980.000,00 Baik 
376 Kursi Rapat 3.05.02.01.0232 2025                 980.000,00 Baik 
377 Kursi Rapat 3.05.02.01.0233 2025                 980.000,00 Baik 

Alat Pengukur Waktu 3.05.02.02 Baik 
378 Jam Dinding 3.05.02.02.0001 2019 50.000,00                 Baik 
379 Jam Dinding 3.05.02.02.0002 2021 150.000,00               Baik 
380 Jam Dinding 3.05.02.02.0004 2024 250.000,00               Baik 

Peralatan Studio Audio 3.06.01.01
381 Speaker Wireless 3.06.01.01.0001 2015 7.000.000,00            Baik 
382 Handy Cam 3.06.01.01.0002 2015 5.000.000,00            Baik 
383 Speaker System 3.06.01.01.0004 2016 3.975.000,00            Baik 
384 Speaker System 3.06.01.01.0005 2016 3.975.000,00            Baik 
385 Dual Amplifier 3.06.01.01.0006 2016 6.395.000,00            Baik 
386 Dual Amplifier 3.06.01.01.0007 2016 6.395.000,00            Baik 
387 Megaphone 3.06.01.01.0009 2016 3.675.000,00            Baik 
388 Camera 3.06.01.01.0010 2019 7.677.890,00            Baik 
389 Camera 3.06.01.01.0011 2022 7.900.000,00            Baik 
390 Mixer 16 Channel 3.06.01.01.0012 2022 6.550.000,00            Baik 
391 Wireless Mic Conferences Podium 3.06.01.01.0013 2022 3.375.000,00            Baik 
392 Wireless Mic Conferences Podium 3.06.01.01.0014 2022 3.375.000,00            Baik 
393 Wireless Mic Conferences Podium 3.06.01.01.0015 2022 3.375.000,00            Baik 
394 Wireless Mic Conferences Podium 3.06.01.01.0016 2022 3.375.000,00            Baik 
395 Sound Portable 3.06.01.01.0017 2022 6.850.000,00            Baik 
396 Stand Mic 3.06.01.01.0018 2022 650.000,00               Baik 
397 Stand Mic 3.06.01.01.0019 2022 650.000,00               Baik 
398 Camrecorder 3.06.01.01.0020 2025 29.800.000,00          Baik 
399 Tripod 3.06.01.01.0021 2025 2.800.000,00            Baik 
400 Microphone 3.06.01.01.0022 2025 2.750.000,00            Baik 
401 Dry cabin 3.06.01.01.0023 2025 1.550.000,00            Baik 
402 Mic clip on Hp 3.06.01.01.0024 2025 750.000,00               Baik 
403 Drone 3.06.01.01.0025 2025 17.400.000,00          Baik 
404 Stabiliser Kamera 3.06.01.01.0026 2025 6.650.000,00            Baik 
405 Kamera 3.06.01.01.0027 2025 34.800.000,00          Baik 
406 Memori Kamera 3.06.01.01.0028 2025 1.550.000,00            Baik 
407 Batrai Kamera 3.06.01.01.0029 2025 1.050.000,00            Baik 
408 Flash Kamera 3.06.01.01.0030 2025 1.350.000,00            Baik 



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

409 Tas Kamera 3.06.01.01.0031 2025 350.000,00               Baik 
Alat Komunikasi Telpon 3.06.02.01

410 Telepon 3.06.02.01.0001 2014 250.000,00               Baik 
411 Telepon 3.06.02.01.0002 2014 300.000,00               Baik 
412 Telepon 3.06.02.01.0003 2014 250.000,00               Baik 
413 Telepon 3.06.02.01.0004 2014 250.000,00               Baik 
414 Telepon 3.06.02.01.0005 2014 250.000,00               Baik 
415 Tablet 3.06.02.01.0006 2021 5.828.394,00            Baik 
416 Pabx 3.06.02.01.0007 2022 8.932.000,00            Baik 
417 Telepon 3.06.02.01.0008 2022 250.000,00               Baik 
418 Telepon 3.06.02.01.0009 2022 250.000,00               Baik 
419 Telepon 3.06.02.01.0010 2022 250.000,00               Baik 
420 Tablet 3.06.02.01.0011 2025 11.012.750,00          Baik 
421 Tablet 3.06.02.01.0012 2025 11.012.750,00          Baik 

Alat Komunikasi Radio SSD 3.06.02.02
422 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0001 2017 3.277.750,00            Baik 
423 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0002 2017 3.277.750,00            Baik 
424 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0003 2017 3.277.750,00            Baik 
425 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0004 2017 3.277.750,00            Baik 
426 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0005 2017 3.277.750,00            Baik 
427 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0006 2017 3.277.750,00            Baik 
428 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0007 2021 2.615.000,00            Baik 
429 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0008 2021 2.615.000,00            Baik 
430 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0009 2021 2.615.000,00            Baik 
431 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0010 2021 2.615.000,00            Baik 
432 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0011 2024 360.000,00               Baik 
433 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0012 2024 360.000,00               Baik 
434 HT (Walky Talky) 3.06.02.02.0013 2024 360.000,00               Baik 

Personal Komputer PC 3.07.01.02
435 Printer 3.07.01.02.0001 2014 2.250.000,00            Baik 
436 Printer 3.07.01.02.0002 2014 750.000,00               Baik 
437 Printer 3.07.01.02.0003 2015 3.000.000,00            Baik 
438 Laptop 3.07.01.02.0004 2016 5.275.000,00            Baik 
439 Laptop 3.07.01.02.0005 2016 6.500.000,00            Baik 
440 Laptop 3.07.01.02.0006 2016 6.500.000,00            Baik 
441 Printer 3.07.01.02.0008 2016 3.975.000,00            Baik 
442 Pc All In One 3.07.01.02.0010 2017 8.875.000,00            Baik 
443 Pc All In One 3.07.01.02.0011 2017 8.875.000,00            Baik 
444 Laptop 3.07.01.02.0012 2017 6.975.000,00            Baik 
445 Laptop 3.07.01.02.0013 2017 7.975.000,00            Baik 
446 Printer 3.07.01.02.0014 2017 3.377.000,00            Baik 
447 Printer 3.07.01.02.0015 2017 3.487.500,00            Baik 
448 Printer 3.07.01.02.0016 2018 3.487.500,00            Baik 
449 Printer 3.07.01.02.0017 2018 3.487.500,00            Baik 
450 Pc 3.07.01.02.0018 2019 7.900.000,00            Baik 
451 Pc 3.07.01.02.0019 2019 7.900.000,00            Baik 
452 PC Grafik 3.07.01.02.0020 2019 14.453.000,00          Baik 
453 Sound Bluetooth 3.07.01.02.0021 2019 3.500.000,00            Baik 
454 Proyektor 3.07.01.02.0022 2019 6.355.000,00            Baik 
455 Layar Proyektor 3.07.01.02.0023 2019 1.070.000,00            Baik 
456 Laptop 3.07.01.02.0025 2019 5.290.000,00            Baik 
457 Pc All In One 3.07.01.02.0026 2020 7.550.000,00            Baik 
458 Pc All In One 3.07.01.02.0027 2020 8.600.000,00            Baik 
459 Laptop 3.07.01.02.0028 2020 6.800.000,00            Baik 
460 Laptop 3.07.01.02.0029 2020 6.800.000,00            Baik 
461 Laptop 3.07.01.02.0030 2020 6.800.000,00            Baik 
462 Screen Proyektor 3.07.01.02.0032 2020 3.400.000,00            Baik 
463 Penyimpanan Strum Listrik (UPS) 3.07.01.02.0033 2020 2.475.000,00            Baik 
464 Penyimpanan Strum Listrik (UPS) 3.07.01.02.0034 2020 2.475.000,00            Baik 
465 Laptop (I3 Ram 4GB SSD) 3.07.01.02.0035 2021 8.950.000,00            Baik 
466 Screen Proyektor Tripot 3.07.01.02.0036 2021 1.700.000,00            Baik 
467 Router Wlan 3.07.01.02.0037 2021 1.775.000,00            Baik 
468 Router Wlan 3.07.01.02.0038 2021 1.775.000,00            Baik 
469 Laptop i3 Ram 4Gb SSD intel 3.07.01.02.0039 2022 9.350.000,00            Baik 
470 Laptop i3 Ram 4Gb SSD intel 3.07.01.02.0040 2022 9.350.000,00            Baik 
471 Laptop i3 Ram 4Gb SSD intel 3.07.01.02.0041 2022 9.350.000,00            Baik 
472 Laptop i3 Ram 4Gb SSD intel 3.07.01.02.0042 2022 9.350.000,00            Baik 
473 Laptop i3 Ram 4Gb SSD intel 3.07.01.02.0043 2022 9.350.000,00            Baik 
474 Laptop i3 Ram 4Gb SSD intel 3.07.01.02.0044 2022 9.350.000,00            Baik 
475 Laptop i3 Ram 4Gb SSD intel 3.07.01.02.0045 2022 9.350.000,00            Baik 
476 Printer Scanner Inkjet Standar 3.07.01.02.0046 2022 5.800.000,00            Baik 
477 Harddisk External 3.07.01.02.0047 2022 775.000,00               Baik 
478 Printer Scanner Inkjet Standar 3.07.01.02.0048 2022 5.700.000,00            Baik 
479 Printer Scanner Inkjet Standar 3.07.01.02.0049 2022 5.700.000,00            Baik 
480 Laptop IT 3.07.01.02.0050 2022 15.100.000,00          Baik 
481 Pesonal Komputer ( PC ) 3.07.01.02.0051 2023 14.250.000,00          Baik 
482 Speaker Bluetooth 3.07.01.02.0052 2023 900.000,00               Baik 
483 Speaker Bluetooth 3.07.01.02.0053 2023 900.000,00               Baik 
484 Hardisk SSD 3.07.01.02.0054 2023 2.400.000,00            Baik 
485 Hardisk SSD 3.07.01.02.0055 2023 2.400.000,00            Baik 
486 Pesonal Komputer ( PC ) 3.07.01.02.0056 2024 14.160.000,00          Baik 
487 Speaker Bluetooth 3.07.01.02.0057 2024 950.000,00               Baik 
488 Pesonal Komputer ( PC ) 3.07.01.02.0058 2024 14.125.000,00          Baik 
489 Pesonal Komputer ( PC ) 3.07.01.02.0059 2024 14.125.000,00          Baik 



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

490 Pesonal Komputer ( PC ) 3.07.01.02.0060 2024 14.125.000,00          Baik 
491 Pesonal Komputer ( PC ) 3.07.01.02.0061 2024 14.125.000,00          Baik 
492 Speaker Bluetooth 3.07.01.02.0062 2024 950.000,00               Baik 
493 Speaker Bluetooth 3.07.01.02.0063 2024 950.000,00               Baik 
494 Speaker Bluetooth 3.07.01.02.0064 2024 950.000,00               Baik 
495 Speaker Bluetooth 3.07.01.02.0065 2024 950.000,00               Baik 
496 Printer Eclotank 3.07.01.02.0066 2024 9.500.000,00            Baik 
497 Printer Eclotank 3.07.01.02.0067 2024 9.500.000,00            Baik 
498 Printer Eclotank 3.07.01.02.0068 2024 9.500.000,00            Baik 
499 Laptop 3.07.01.02.0069 2024 14.250.000,00          Baik 
500 Proyektor 3.07.01.02.0070 2024 11.900.000,00          Baik 
501 Laptop 3.07.01.02.0071 2025 14.800.000,00          Baik 
502 Laptop 3.07.01.02.0072 2025 14.800.000,00          Baik 
503 Laptop 3.07.01.02.0073 2025 14.800.000,00          Baik 
504 Webcam 3.07.01.02.0074 2025 1.347.500,00            Baik 
505 Personal Komputer 3.07.01.02.0075 2025 29.800.000,00          Baik 

Bor Mesin Putar 3.08.01.02
506 Bor 3.08.01.02.0001 2024 1.190.862,00            Baik 

Rig 3.09.02.01
507 RIG (refiter) 3.09.02.01.0001 2021 30.953.000,00          Baik 

Kendaraan Bermotor 

Alat Angkutan Darat Bermotor 3.02.01.00
508 Sepeda Motor Cikar Sampah 3.02.01.00.0001 2015 35.200.000,00          Baik 
509 Sepeda Motor Tangki Air Roda 3 3.02.01.00.0002 2016 37.727.273,00          Baik 
510 Sepeda Motor Cikar Sampah 3.02.01.00.0003 2017 32.000.000,00          Baik 

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan 3.02.01.01

511 Mobil Pick up 2.0 M/T BPKB N - 10766513 3.02.01.01.0001 2017 205.125.000,00        Baik 
512 Sepeda Motor BPKB N -10745662 3.02.01.01.0002 2017 24.000.000,00          Baik 
513 Sepeda Motor BPKB Q - 01358075 3.02.01.01.0003 2020 33.800.000,00          Baik 
514 Sepeda Motor BPKB Q - 01358076 3.02.01.01.0004 2020 33.800.000,00          Baik 
515 Sepeda Motor Listrik BPKB U - 05155124 3.02.01.01.0005 2023 29.150.000,00          Baik 
516 Sepeda Motor Listrik BPKB U - 05155127 3.02.01.01.0006 2023 29.150.000,00          Baik 
517 Sepeda Motor Listrik BPKB U - 05155096 3.02.01.01.0007 2023 29.150.000,00          Baik 

Jalan Desa 5.01.01.01
518 Paving Jalan Suli Gang Flamboyan 5.01.01.01.0001 2014 78.694.208,24          Baik 
519 Paving Sandat V Gang I 5.01.01.01.0002 2014 56.679.383,74          Baik 
520 Penutup Got Jalan Trijata 5.01.01.01.0003 2014 20.866.738,18          Baik 
521 Drainase Jalan Wijaya Kusuma III A 5.01.01.01.0004 2015            28.305.404,75 Baik 
522 Drainase Jalan Suli Gang VI 5.01.01.01.0005 2015            45.822.141,85 Baik 
523 Drainase Jalan Sakura Gang F 5.01.01.01.0006 2015            37.870.285,00 Baik 
524 Santiasi Jalan Rampai 5.01.01.01.0007 2015          113.269.000,00 Baik 
525 Drainase Jalan Rampai 5.01.01.01.0008 2015          121.463.000,00 Baik 

526
Pemavingan Jalan Wijaya Kusuma IIIC 
gang Jepun 

5.01.01.01.0009 2015 13.568.054,00          Baik 

527
Pemavingan Jalan Wijaya Kusuma IIIA 
gang Buntu I 

5.01.01.01.0010 2015            30.189.610,00 Baik 

528
Pemavingan Jalan Wijaya Kusuma IIIC 
gang Silik 

5.01.01.01.0011 2015            14.459.474,15 Baik 

529
Pemavingan Jalan Wijaya Kusuma IIIC 
gang IIIC/1

5.01.01.01.0012 2015            21.443.950,60 Baik 

530 Pemavingan Jalan Sakura IVA 5.01.01.01.0013 2015            58.452.845,50 Baik 

531
Pemavingan Jalan Gadung Gang V ( 
Belakang SD 21 Dangri )

5.01.01.01.0014 2015            83.880.000,00 Baik 

532 Pemavingan Jalan Suli Gang VI 5.01.01.01.0015 2015          198.735.000,00 Baik 
533 Pemavingan Jalan Gadung Gang VII 5.01.01.01.0016 2015            31.500.000,00 Baik 
534 Pemavingan Jalan Trijata I Gang C 5.01.01.01.0017 2015            37.600.000,00 Baik 
535 Pemavingan Jalan Seruni No 23 5.01.01.01.0018 2015            12.000.000,00 Baik 
536 Pemavingan Jalan Seruni Gang III 5.01.01.01.0019 2015            10.950.000,00 Baik 
537 Pemavingan Jalan Seruni Gang I no 1 5.01.01.01.0020 2015            15.500.000,00 Baik 

538
Pemavingan Jalan Dahlia Gang Buntu 
18A 

5.01.01.01.0021 2015              6.200.000,00 Baik 

539 Drainase Trijata I Gang I 5.01.01.01.0022 2015            19.550.227,82 Baik 
540 Drainase Jalan Teratai 5.01.01.01.0023 2015            45.868.987,68 Baik 
541 Drainase Jalan Tapak Bela 5.01.01.01.0024 2015            25.511.463,08 Baik 
542 Paving Jalan sakura IV gg H, 5.01.01.01.0025 2016          126.083.000,00 Baik 
543 Paving Jalan sandat Gang II 5.01.01.01.0026 2016            52.627.480,90 Baik 

544 Paving Jalan Sakura IV Ujung dan IV D 5.01.01.01.0027 2016          163.696.000,00 Baik 

545
Paving Jalan Gandaria ( selatan - 
Utara) 

5.01.01.01.0028 2016          196.974.000,00 Baik 

546
Drainase Jalan sandat Gang II sisi kiri 
dan kanan 

5.01.01.01.0029 2016          146.446.519,10 Baik 

547 Drainase Jalan Gandaria I 5.01.01.01.0030 2016          179.296.000,00 Baik 

548
Drainase Jalan Gandaria Arah Timur - 
Barat 

5.01.01.01.0031 2016            79.826.000,00 Baik 

549
Drainase Jalan Sakura IV sisi Kiri ( 
Timur)

5.01.01.01.0032 2016          109.000.000,00 Baik 

550
Drainase Jalan Sakura IV sisi Kanan ( 
Barat )

5.01.01.01.0033 2016          165.320.000,00 Baik 

551
Drainase Jalan Gandaria Arah Selatan - 
Utara 

5.01.01.01.0034 2016          188.857.019,93 Baik 

552 Drainase Jalan Tunjung 5.01.01.01.0035 2016            84.960.000,00 Baik 
553 Drainase Jalan Sakura IV Ujung 5.01.01.01.0036 2016          110.700.000,00 Baik 



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

554
Paving Jalan Trijata gang Jatayu,dahlia 
III,trijata II gang IB

5.01.01.01.0037 2017          184.102.000,00 Baik 

555
Paving Jalan Sandat gang II ( Lanjutan 
)

5.01.01.01.0038 2017            60.873.000,00 Baik 

556 Paving Jalan Srikarya 18 5.01.01.01.0039 2017            17.730.000,00 Baik 
557 Paving Jalan Sandat gang IV 5.01.01.01.0040 2017          169.523.000,00 Baik 
558 Paving Jalan Srikarya 3 5.01.01.01.0041 2017          126.474.000,00 Baik 
559 Paving Jalan Gandaria Utama 5.01.01.01.0042 2017          148.297.500,00 Baik 
560 Paving Jalan Sandat Gang II 5.01.01.01.0043 2017            91.371.200,00 Baik 
561 Paving Jalan Gandaria II 5.01.01.01.0044 2017            96.274.000,00 Baik 
562 Paving Jalan Kamboja gang 14,A,B,C 5.01.01.01.0045 2017            62.559.000,00 Baik 

563
Paving Jalan Gadung 16B tembus 
Jalan Jepun 

5.01.01.01.0046 2017          134.386.000,00 Baik 

564
Drainase Jalan Trijata gang Jatayu Sisi 
Kanan

5.01.01.01.0047 2017          125.014.800,00 Baik 

565
Drainase Jalan Sakura IV Ujung Timur 
- Barat 

5.01.01.01.0048 2017            64.705.000,00 Baik 

566
Drainase Jalan Sandat gang II ( 
Lanjutan )

5.01.01.01.0049 2017          130.552.000,00 Baik 

567
Drainase Jalan Trijata Gang Jatayu  
Sisi Kiri 

5.01.01.01.0050 2017          125.014.800,00 Baik 

568
Drainase Jalan Sakura Induk sisi 
Selatan 

5.01.01.01.0051 2017          123.570.000,00 Baik 

569 Drainase Jalan Sandat gang II 5.01.01.01.0052 2017          127.110.900,00 Baik 

570
Drainase Jalan Sandat Utama sisi 
utara 

5.01.01.01.0053 2017            37.846.000,00 Baik 

571
Drainase Jalan Sakura induk sisi 
Utara 

5.01.01.01.0054 2017          143.917.000,00 Baik 

572 Pemavinggan JL.GADUNG GANG XIII 5.01.01.01.0055 2018            62.495.338,00 Baik 
573 Paving Jalan Trijata II gang IC 5.01.01.01.0056 2018            63.841.500,00 Baik 
574 Paving Jalan Trijata II gang IA 5.01.01.01.0057 2018            61.474.700,00 Baik 

575
Paving Jalan Dahlia gang IIIA dan 
Jalan Dahlia Gang III

5.01.01.01.0058 2018            82.643.692,00 Baik 

576 Paving Jalan Gadung gang IX 5.01.01.01.0059 2018          118.655.086,00 Baik 
577 Paving Jalan Gadung gang XIII 5.01.01.01.0060 2018            62.385.338,00 Baik 

578 Drainase Jalan Sakura Gang I sisi kiri 5.01.01.01.0061 2018          113.060.358,00 Baik 

579
Drainase Jalan Sakura Gang I sisi 
kanan 

5.01.01.01.0062 2018          117.248.852,00 Baik 

580 Drainase Jalan Sakura Gang II Sisi Kiri 5.01.01.01.0063 2018          112.159.484,00 Baik 

581
Drainase Jalan Sakura Gang II Sisi 
Kanan 

5.01.01.01.0064 2018          111.797.804,00 Baik 

582 Drainase Jalan Sakura Gang V Sisi Kiri 5.01.01.01.0065 2018            70.014.352,00 Baik 

583
Drainase Jalan Sakura Gang V Sisi 
Kanan

5.01.01.01.0066 2018            82.253.058,00 Baik 

584 Drainase Jalan Sakura Gang VI Kiri 5.01.01.01.0067 2018          199.248.204,00 Baik 

585 Drainase Jalan Sakura Gang VI Kanan 5.01.01.01.0068 2018          199.248.204,00 Baik 

586
Drainase Jalan Sakura Gang VII sisi 
Kiri 

5.01.01.01.0069 2018            78.997.844,00 Baik 

587
Drainase Jalan Sakura Gang VII sisi 
Kanan 

5.01.01.01.0070 2018            79.478.604,00 Baik 

588
Drainase Jalan Trijata II Gang I dan 
gang IC 

5.01.01.01.0071 2018          118.626.713,00 Baik 

589
Drainase Jalan Trijata II gang IA sisi 
Kanan 

5.01.01.01.0072 2018            97.389.274,00 Baik 

590
Drainase Jalan Trijata II gang IA sisi 
Kiri

5.01.01.01.0073 2018            97.389.274,00 Baik 

591 Drainase Jalan Dahlia gang IIIA 5.01.01.01.0074 2018            74.050.378,00 Baik 
592 Drainase Jalan Sandat Gang V 5.01.01.01.0075 2018          119.130.544,00 Baik 
593 Drainase Jalan Gadung gang IX 5.01.01.01.0076 2018            86.293.018,00 Baik 
594 Drainase Jalan Gadung gang XIII 5.01.01.01.0077 2018            77.384.740,00 Baik 
595 Paving Jalan Srikarya Gang 8b 5.01.01.01.0078 2019            32.445.260,00 Baik 
596 Jalan Srikarya Gang 8b 5.01.01.01.0079 2019            35.102.084,00 Baik 
597 Jalan Sandat V 5.01.01.01.0080 2019          384.842.865,00 Baik 
598 Jalan sandat VII 5.01.01.01.0081 2019          205.463.347,00 Baik 
599 Jalan Gadung Gang IXA 5.01.01.01.0082 2019          159.011.372,00 Baik 
600 Jalan Wijaya Kusuma IIIB 5.01.01.01.0083 2019          221.514.120,00 Baik 
601 Jalan Wijaya Kusuma IIIC 5.01.01.01.0084 2019          478.872.550,00 Baik 
602 Drainase Jalan Wijaya Kusuma IIIC 5.01.01.01.0085 2020          224.456.000,00 Baik 
603 Paving Jalan Sandat V gang I 5.01.01.01.0086 2021            41.319.000,00 Baik 
604 Paving Jalan Dahlia III A 5.01.01.01.0087 2021            19.600.000,00 Baik 
605 Drainase Jalan Suli Gang II 5.01.01.01.0088 2021            61.883.900,00 Baik 
606 Drainase Jalan Sandat V gang I 5.01.01.01.0089 2021            40.557.750,00 Baik 
607 Drainase Jalan Dahlia III  A 5.01.01.01.0090 2021            73.763.300,00 Baik 
608 Drainase Jalan Sakura IV gang E 5.01.01.01.0091 2022            87.229.600,00 Baik 
609 Drainase Jalan Wijaya Kusuma II 5.01.01.01.0092 2022            69.134.000,00 Baik 
610 Drainase Jalan Wijaya Kusuma IIB 5.01.01.01.0093 2022            97.783.500,00 Baik 

611
Pemavingan Jalan Sandat Gg. Samping 
Banjar

5.01.01.01.0094 2023            12.885.000,00 Baik 

612
Pemeliharaan Drainase Jl. Sandat V 
Gg. I

5.01.01.01.0095 2023            95.846.500,00 Baik 

613 Penutup Got Jalan Jepun 5.01.01.01.0096 2023            33.432.000,00 Baik 



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

614
Lensa Cembung Jalan Trijata II 
Pertigaan Jalan Tunjung dan Jalan 
Wujaya Kusuma sisi Kiri 

5.01.01.01.0097 2022              1.137.000,00 Baik 

615
Lensa Cembung Jalan Trijata II 
Pertigaan Jalan Tunjung dan Jalan 
Wujaya Kusuma sisi Kanan 

5.01.01.01.0098 2022              1.137.000,00 Baik 

616
Lensa Cembung Jalan Dahlia pertigaan 
Menuju Jln Trijata 

5.01.01.01.0099 2022              1.137.000,00 Baik 

617
Lensa Cembung Jalan Sandat Depan 
Gang Katalia  

5.01.01.01.0100 2022              1.137.001,00 Baik 

618
Lensa Cembung Jalan Trijata II Depan 
Banjar 

5.01.01.01.0101 2022              1.137.000,00 Baik 

619
Lensa Cembung Perempatan Jalan 
Gadung 

5.01.01.01.0102 2022              1.137.000,00 Baik 

620 Lensa Cembung Jl. Gadung IX 5.01.01.01.0103 2023              1.137.000,00 Baik 

621
Lensa Cembung Jl. Sakura Induk gang 
IV

5.01.01.01.0104 2023              1.137.000,00 Baik 

622 Lensa Cembung Jl. Wijaya Kusuma III 5.01.01.01.0105 2023              1.137.000,00 Baik 

623
Lensa Cembung Jl. Wijaya Kusuma III 
B 

5.01.01.01.0106 2023              1.137.000,00 Baik 

624 Lensa Cembung Jl. Sandat V 5.01.01.01.0107 2023              1.137.000,00 Baik 

625
Lensa Cembung Jln Sakura Depan 
Gang I 

5.01.01.01.0107 2024              1.200.000,00 Baik 

626
Lensa Cembung Jln Sakura Depan 
Gang VI

5.01.01.01.0108 2024              1.200.000,00 Baik 

627
Lensa Cembung Jl. Sandat Depan Br. 
Kertha Bhuwana Kaja 

5.01.01.01.0109 2024              1.200.000,00 Baik 

628
Lensa Cembung Jl. Katalia Pertigaan 
Gang Perkutut

5.01.01.01.0110 2024              1.200.000,00 Baik 

629
Lensa Cembung Jl.Sandat  ( Pertigaan 
Sandat V ) 

5.01.01.01.0111 2024              1.200.000,00 Baik 

Sumur Pemboran 3.09.01.02
630 Sumur Resapan Jalan Tunjung III 3.09.01.02.0001 2017 11.117.500,00          Baik 
631 Sumur Resapan Jalan Tunjung III 3.09.01.02.0002 2017 11.117.500,00          Baik 
632 Sumur Resapan Jalan Tunjung III 3.09.01.02.0003 2017 11.117.500,00          Baik 
633 Sumur Resapan Jalan Tunjung III 3.09.01.02.0004 2017 11.117.500,00          Baik 
634 Sumur Resapan Jalan Suli Gang III 3.09.01.02.0005 2019 12.780.500,00          Baik 
635 Sumur Resapan Jalan Suli Gang III 3.09.01.02.0006 2019 12.780.500,00          Baik 

636
Sumur Resapan Jalan Trijata II Gang 
IA 

3.09.01.02.0007 2019 12.780.500,00          Baik 

637
Sumur Resapan Jalan Trijata II Gang 
IA 

3.09.01.02.0008 2019 12.780.500,00          Baik 

638
Sumur Resapan Jl. Sandat V
Gg. I

3.09.01.02.0009 2023 6.103.000,00            Baik 

Bangunan Gapura 4.01.01.03

639
Gapura Gang ( Jalan Gadung Gang 
XIII)

4.01.01.03.0001 2015 28.353.333,00          Baik 

640
Gapura Gang ( Jalan Gadung Gang VII 
)

4.01.01.03.0002 2015 28.353.333,00          Baik 

641 Gapura Gang ( Jalan Gadung Gang III ) 4.01.01.03.0003 2015 28.353.333,00          Baik 

642 Gapura Gang ( Jalan Gadung Gang III ) 4.01.01.03.0004 2015 28.353.333,00          Baik 

643 Gapura Gang ( Jalan Gadung Gang III ) 4.01.01.03.0005 2015 28.353.333,00          Baik 

644 Gapura Gang ( Jalan Gadung Gang III ) 4.01.01.03.0006 2015 28.353.333,00          Baik 

645 Gapura Gang ( Jalan Gadung Gang III ) 4.01.01.03.0007 2015 28.353.333,00          Baik 

646 Gapura Jalan Teratai 4.01.01.03.0008 2015 41.000.000,00          Baik 
647 Gapura Jalan Srikarya 4.01.01.03.0009 2015 46.050.000,00          Baik 

648
Gapura dan Taman Jalan Wijaya 
Kusuma

4.01.01.03.0010 2016 40.140.000,00          Baik 

649
Gapura dan Tamda Batas Desa  ( Jalan 
Kenangga Selatan )

4.01.01.03.0011 2017 120.300.000,00        Baik 

650
Gapura dan Taman Batas Desa  ( Jalan 
Anggrek Selatan)

4.01.01.03.0012 2017 119.258.000,00        Baik 

651
Gapura dan Tanda Batas Desa  ( Jalan 
Anggrek Utara )

4.01.01.03.0013 2017 152.533.000,00        Baik 

Tanaman 6.05.01.01
652 Taman Jalan Gadung 6.05.01.01.0001 2015          109.938.000,00 Baik 
653 Taman Jalan teratai 6.05.01.01.0002 2016            63.721.731,00 Baik 
654 Taman di Jalan  Srikarya 6.05.01.01.0003 2017            63.134.000,00 Baik 
655 Taman Jalan Kenanga 6.05.01.01.0004 2017            63.133.000,00 Baik 
656 Pot Besar 6.05.01.01.0005 2017              1.200.000,00 Baik 
657 Pot Besar 6.05.01.01.0006 2017              1.200.000,00 Baik 
658 Pot Besar 6.05.01.01.0007 2017              1.200.000,00 Baik 
659 Pot Besar 6.05.01.01.0008 2017              1.200.000,00 Baik 
660 Pot Besar 6.05.01.01.0009 2017              1.200.000,00 Baik 
661 Pot Besar 6.05.01.01.0010 2017              1.200.000,00 Baik 
662 Pot Besar 6.05.01.01.0011 2017              1.200.000,00 Baik 
663 Pot Besar 6.05.01.01.0012 2017              1.200.000,00 Baik 
664 Pot Besar 6.05.01.01.0013 2017              1.200.000,00 Baik 
665 Pot Besar 6.05.01.01.0014 2017              1.200.000,00 Baik 
666 Pot Besar 6.05.01.01.0015 2017              1.200.000,00 Baik 



Jenis Nomor Tanggal 
Kondisi Aset 

Bukti Kepemilikan 
No Klas Aset dan Nama / identitas Aset 

Tetap
Kode Aset Tetap 

Tahun 
Perolehan 

Nilai Perolehan

667 Pot Besar 6.05.01.01.0016 2017              1.200.000,00 Baik 
668 Pot Besar 6.05.01.01.0017 2017              1.200.000,00 Baik 
669 Pot Besar 6.05.01.01.0018 2017              1.200.000,00 Baik 
670 Pot Besar 6.05.01.01.0019 2017              1.200.000,00 Baik 
671 Pot Besar 6.05.01.01.0020 2017              1.200.000,00 Baik 
672 Pot Besar 6.05.01.01.0021 2017              1.200.000,00 Baik 
673 Pot Besar 6.05.01.01.0022 2017              1.200.000,00 Baik 
674 Pot Besar 6.05.01.01.0023 2017              1.200.000,00 Baik 
675 Pot Besar 6.05.01.01.0024 2017              1.200.000,00 Baik 
676 Pot Besar 6.05.01.01.0025 2017              1.200.000,00 Baik 
677 Pot Besar 6.05.01.01.0026 2017              1.200.000,00 Baik 
678 Pot Besar 6.05.01.01.0027 2017              1.200.000,00 Baik 
679 Pot Besar 6.05.01.01.0028 2017              1.200.000,00 Baik 
680 Pot Besar 6.05.01.01.0029 2017              1.200.000,00 Baik 
681 Pot Besar 6.05.01.01.0030 2017              1.200.000,00 Baik 
682 Pot Besar 6.05.01.01.0031 2017              1.200.000,00 Baik 
683 Pot Besar 6.05.01.01.0032 2017              1.200.000,00 Baik 
684 Pot Besar 6.05.01.01.0033 2017              1.200.000,00 Baik 
685 Pot Besar 6.05.01.01.0034 2017              1.200.000,00 Baik 
686 Pot Besar 6.05.01.01.0035 2017              1.200.000,00 Baik 
687 Pot Besar 6.05.01.01.0036 2017              1.200.000,00 Baik 
688 Pot Besar 6.05.01.01.0037 2017              1.200.000,00 Baik 
689 Pot Besar 6.05.01.01.0038 2017              1.200.000,00 Baik 
690 Pot Besar 6.05.01.01.0039 2017              1.200.000,00 Baik 
691 Pot Besar 6.05.01.01.0040 2017              1.200.000,00 Baik 
692 Pot Besar 6.05.01.01.0041 2017              1.200.000,00 Baik 
693 Pot Besar 6.05.01.01.0042 2017              1.200.000,00 Baik 
694 Pot Besar 6.05.01.01.0043 2017              1.200.000,00 Baik 
695 Pot Besar 6.05.01.01.0044 2017              1.200.000,00 Baik 
696 Pot Besar 6.05.01.01.0045 2017              1.200.000,00 Baik 
697 Pot Besar 6.05.01.01.0046 2017              1.200.000,00 Baik 
698 Pot Besar 6.05.01.01.0047 2017              1.200.000,00 Baik 
699 Pot Besar 6.05.01.01.0048 2017              1.200.000,00 Baik 
700 Pot Besar 6.05.01.01.0049 2017              1.200.000,00 Baik 
701 Pot Besar 6.05.01.01.0050 2017              1.200.000,00 Baik 
702 Pot Besar 6.05.01.01.0051 2017              1.200.000,00 Baik 
703 Pot Besar 6.05.01.01.0052 2017              1.200.000,00 Baik 
704 Pot Besar 6.05.01.01.0053 2017              1.200.000,00 Baik 
705 Pot Besar 6.05.01.01.0054 2020                 446.000,00 Baik 
706 Pot Besar 6.05.01.01.0055 2020                 446.000,00 Baik 
707 Pot Besar 6.05.01.01.0056 2020                 446.000,00 Baik 
708 Pot Besar 6.05.01.01.0057 2020                 446.000,00 Baik 
709 Pot Besar 6.05.01.01.0058 2020                 446.000,00 Baik 
710 Pot Besar 6.05.01.01.0059 2020                 446.000,00 Baik 
711 Pot Besar 6.05.01.01.0060 2020                 446.000,00 Baik 
712 Pot Besar 6.05.01.01.0061 2020                 446.000,00 Baik 
713 Pot Besar 6.05.01.01.0062 2020                 446.000,00 Baik 
714 Pot Besar 6.05.01.01.0063 2020                 446.000,00 Baik 
715 Pot Besar 6.05.01.01.0064 2020                 446.000,00 Baik 
716 Pot Besar 6.05.01.01.0065 2020                 446.000,00 Baik 
717 Pot Besar 6.05.01.01.0066 2020                 446.000,00 Baik 
718 Pot Besar 6.05.01.01.0067 2020                 446.000,00 Baik 

Asat Tak Berwujud 8.02.01.01

719
M - Desa Dangin Puri Kangin  / 
SIPADU 

8.02.01.01.01 2017 35.000.000,00          Baik 

720 SIKOMENKU 8.02.01.01.02 2025 29.890.000,00          Baik 

12.593.256.124,52  JUMLAH



LAMPIRAN II
PERATURAN DESA DANGIN PURI KANGIN

NOMOR 1 TAHUN 2026
TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2025

DESA : DANGIN PURI KANGIN
KECAMATAN : DENPASAR UTARA
KABUPATEN : KOTA DENPASAR
PROVINSI : BALI

VOLUME SATUAN ANGGARAN VOLUME SATUAN ANGGARAN CAPAIAN DDS ADD BHP BHR PAD DLL BKK KOTA / PROVINSI SILPA

1  BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 

1.1
 Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional
Pemerintahan Desa 

1.1.01  Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 1 Orang 180.740.000,00Rp          1 Orang 180.740.000,00Rp          100% 65.340.000,00Rp             115.400.000,00Rp           

1.1.02  Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 14 Orang 981.634.937,48Rp          14 Orang 981.634.937,48Rp          100% 488.834.937,48Rp           492.800.000,00Rp           

1.1.03  Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 
15 Orang 45.069.504,00Rp            15 Orang 38.843.656,80Rp            100% 38.843.656,80Rp             

1.1.04
 Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan 
PPKD 

12 Bulan 589.602.100,00Rp          12 Bulan 473.612.071,40Rp          100% 244.292.032,00Rp           224.850.000,00Rp           4.470.039,40Rp               

1.1.05  Penyediaan Tunjangan BPD 7 Orang 365.400.000,00Rp          7 Orang 365.400.000,00Rp          100% 313.200.000,00Rp           52.200.000,00Rp             

1.1.06
 Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, 
Perlengkapan 

12 Bulan 34.768.500,00Rp            12 Bulan 22.695.500,00Rp            100% 22.695.500,00Rp             

1.1.91  Penyediaan Penghasilan Staff Desa 12 Orang 474.912.000,00Rp          12 Orang 474.912.000,00Rp          100% 474.912.000,00Rp           

1.1.94  Penyediaan Kegiatan Sosial Desa 12 Bulan 19.380.000,00Rp            12 Bulan 11.854.000,00Rp            100% 10.954.000,00Rp             900.000,00Rp                 

1.1.96  Tambahan Penghasilan Perbekel dari BKK Provinsi Bali 1 orang 
1 Orang 18.000.000,00Rp            1 Orang 18.000.000,00Rp            100% 18.000.000,00Rp              

1.1.97  Tambahan Penghasilan Perangkat Desa dari BKK Provinsi Bali 14 Orang 52.800.000,00Rp            14 Orang 52.800.000,00Rp            100% 52.800.000,00Rp              

1.1.98  Penyediaan Jaminan Sosial bagi Ekosistem Desa (BPD dan Staf Desa) 
12 Bulan 78.852.180,00Rp            12 Bulan 70.684.812,00Rp            100% 70.684.812,00Rp             

1.2  Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa 

1.2.01  Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan 85 Unit 290.444.000,00Rp          84 Unit 281.353.000,00Rp          99% 50.500.000,00Rp             140.723.000,00Rp           39.130.000,00Rp             51.000.000,00Rp             

1.2.02  Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa 12 Bulan 243.900.000,00Rp          12 Bulan 136.396.625,00Rp          100% 28.987.900,00Rp             8.875.300,00Rp               98.533.425,00Rp             

1.3
 Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik 
dan
Kearsipan 

1.3.02  Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih) 12 Bulan 83.345.000,00Rp            12 Bulan 74.777.500,00Rp            100% 69.027.500,00Rp             5.750.000,00Rp               

1.3.90  Pendataan Administrasi Penduduk Non Permanen/Pendatang 2 kali 68.758.000,00Rp            2 kali 68.039.000,00Rp            100% 68.039.000,00Rp             

1.4
 Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan 
dan Pelaporan 

1.4.01
 Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan 
APBDes 

2 Kegiatan 137.664.000,00Rp          2 Kegiatan 107.085.000,00Rp          100% 66.620.000,00Rp             40.465.000,00Rp             

1.4.02
 Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa 
Non 

2 Kegiatan 63.277.000,00Rp            2 Kegiatan 47.631.000,00Rp            100% 42.051.000,00Rp             5.580.000,00Rp               

1.4.03  Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll) 
2 Kegiatan 48.428.000,00Rp            2 Kegiatan 43.520.500,00Rp            100%

43.520.500,00Rp             

1.4.05  Pengelolaan Administrasi/ Inventarisasi/Penilaian Aset Desa 3 Bulan 4.950.000,00Rp              3 Bulan 3.675.000,00Rp              100% 3.675.000,00Rp               

1.4.08  Pengembangan Sistem Informasi Desa 1 Tahun 30.000.000,00Rp            1 Tahun 29.890.000,00Rp            100% 24.930.000,00Rp             4.960.000,00Rp               

1.5  Sub Bidang Pertanahan 

1.5.01  Sertifikasi Tanah Kas Desa 1 Tahun 10.000.000,00Rp            0 Tahun -Rp                                 0%

2  BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 

2.1  Sub Bidang Pendidikan 

2.1.02  Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana PAUD dst) 63 Unit 76.623.000,00Rp            63 Unit 73.055.000,00Rp            100% 69.685.000,00Rp             3.370.000,00Rp               

2.1.03  Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat 1 Kali 25.963.200,00Rp            1 Kali 24.588.000,00Rp            100% 24.588.000,00Rp             

2.1.90  Dukungan Pendidikan bagi sekolah Lansia dan Perempuan 1 kali 14.084.000,00Rp            1 kali 11.928.000,00Rp            100% 3.750.000,00Rp               8.178.000,00Rp               

2.2  Sub Bidang Kesehatan 

2.2.02  Penyelenggaraan Posyandu 2 Kegiatan 870.644.000,00Rp          2 Kegiatan 844.052.500,00Rp          100% 704.937.000,00Rp           15.610.500,00Rp             123.505.000,00Rp           

2.2.03  Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan 2 Kegiatan 156.454.000,00Rp          2 Kegiatan 149.619.500,00Rp          100% 8.725.000,00Rp               140.894.500,00Rp           

2.2.09
 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan 
Sarana/Prasarana Posyandu 

418 Unit 167.414.500,00Rp          418 Unit 152.414.500,00Rp          100% 59.280.000,00Rp             85.830.000,00Rp             7.304.500,00Rp               

2.2.90  Penyelenggaraan Pembinaan dan Lomba Balita Sehat 1 Kali 21.953.000,00Rp            1 Kali 17.725.000,00Rp            100% 17.725.000,00Rp             

2.2.91  Pelaksanaan Fogging Fokus 3 kali 7.120.000,00Rp              0 kali -Rp                                 0%

2.2.92  Gerakan serentak PSN dan Lomba PSN 1 kali 16.267.000,00Rp            1 kali 15.543.000,00Rp            100% 15.543.000,00Rp             

2.2.93  Penyelenggaraan Rumah Desa Sehat 12 bulan 36.848.000,00Rp            12 bulan 34.125.000,00Rp            100% 26.625.000,00Rp             7.500.000,00Rp               

2.2.99  Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan 4 kegiatan 54.359.000,00Rp            4 kegiatan 46.780.000,00Rp            100% 18.300.000,00Rp             2.725.000,00Rp               5.800.000,00Rp               19.955.000,00Rp             

2.3  Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 

2.3.05
 Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-
gorong/Selokan/Parit/Drainase 

2 kegiatan 62.328.500,00Rp            2 kegiatan 49.056.000,00Rp            100% 31.261.000,00Rp             17.795.000,00Rp             

2.3.06  Pemeliharaan Gedung/Prasarana Balai Desa/Balai Kemasyarakatan 
1 banjar 37.298.500,00Rp            1 banjar 17.007.250,00Rp            100% 17.007.250,00Rp             

2.3.09  Pemeliharaan Monumen/Gapura/Batas Desa 3 unit 3.284.000,00Rp              3 unit 2.184.000,00Rp              100% 2.184.000,00Rp               

2.3.14
 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa 
(Gorong, se 

1 unit 62.173.750,00Rp            1 unit 55.593.700,00Rp            100% 55.593.700,00Rp             

2.3.15
 Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai 
Kemasyarakatan 

4 unit 58.750.000,00Rp            4 unit 58.590.000,00Rp            100% 58.590.000,00Rp             

2.5  Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup 

2.5.02  Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa 3 kegiatan 977.885.000,00Rp          3 kegiatan 784.971.550,00Rp          100% 171.681.750,00Rp           573.349.800,00Rp           39.940.000,00Rp             

2.5.03
 Pelatihan/Sosialisasi/Penyuluhan/Penyadaran tentang LH dan 
Kehutanan 

2 kegiatan 66.169.000,00Rp            2 kegiatan 65.036.000,00Rp            100% 59.686.000,00Rp             5.350.000,00Rp               

2.5.99  Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup 
48 kali 40.896.000,00Rp            48 kali 28.645.000,00Rp            100% 19.645.000,00Rp             9.000.000,00Rp               

2.6  Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika 

2.6.01  Pembuatan Rambu-rambu di Jalan Desa 5 unit 7.500.000,00Rp              5 unit 7.250.000,00Rp              100% 7.250.000,00Rp               

2.6.02  Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll) 13 unit 20.728.000,00Rp            13 unit 18.596.000,00Rp            100% 18.596.000,00Rp             

3  BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 

3.1  Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan
Masyarakat 

3.1.01  Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Desa 6 kali 16.447.000,00Rp            6 kali 16.389.000,00Rp            100% 16.389.000,00Rp             

3.1.02
 Penguatan & Peningkatan Kapasitas Tenaga Keamanan/Ketertiban 
oleh Desa 

1 kali 8.997.000,00Rp              1 kali 8.289.000,00Rp              100% 8.289.000,00Rp               

3.1.07
 Pelatihan/Penyuluhan/Sosialisasi kepada Masy. di Bid. Hukum & 
Pelindungan 

2 kegiatan 29.253.000,00Rp            2 kegiatan 27.390.000,00Rp            100%
27.390.000,00Rp             

3.1.90  Pengadaan Sarana dan Prasarana Linmas 12 bulan 389.366.000,00Rp          12 bulan 379.486.000,00Rp          100% 379.486.000,00Rp           

3.2  Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 

NO RENCANAURAIAN

LAPORAN REALISASI KEGIATAN
PERIODE 01 JANUARI - 31 DESEMBER

TAHUN ANGGARAN 2025

REALISASI
SUMBER DANA 

OUTPUT



LAMPIRAN II
PERATURAN DESA DANGIN PURI KANGIN

NOMOR 1 TAHUN 2026
TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2025

VOLUME SATUAN ANGGARAN VOLUME SATUAN ANGGARAN CAPAIAN DDS ADD BHP BHR PAD DLL BKK KOTA / PROVINSI SILPA

NO RENCANAURAIAN REALISASI
SUMBER DANA 

OUTPUT

3.2.01  Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa 47 kelompok 365.600.000,00Rp          47 kelompok 362.275.000,00Rp          100% 362.275.000,00Rp           

3.2.03
 Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan 
(HUT 

8 kegiatan 775.762.900,00Rp          8 kegiatan 717.261.000,00Rp          100%
73.470.000,00Rp             396.979.000,00Rp           246.812.000,00Rp           

3.2.90  Pembinaan Adat dan Keagamaan (Upakara dan Upacara) 5 kegiatan 510.595.500,00Rp          5 kegiatan 496.306.500,00Rp          100% 286.006.500,00Rp           210.000.000,00Rp            300.000,00Rp                 

3.2.95  Kegiatan Bhakti Penganyar 4 tempat 164.370.000,00Rp          4 tempat 159.400.000,00Rp          100% 159.400.000,00Rp           

3.2.99  Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 1 kali 49.165.000,00Rp            1 kali 45.403.000,00Rp            100% 45.403.000,00Rp             

3.3  Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga 

3.3.03
 Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olaraga Tingkat 
Desa 

1 kali 130.620.000,00Rp          1 kali 120.360.000,00Rp          100% 120.360.000,00Rp           

3.3.06  Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa 
1 kali 11.947.000,00Rp            1 kali 11.510.000,00Rp            100% 11.510.000,00Rp             

3.3.90
 Penunjang Kegiatan Bantuan Keuangan Khusus untuk Sekeha 
Teruna 

7 stt 140.870.000,00Rp          7 stt 140.675.000,00Rp          100% 675.000,00Rp                 140.000.000,00Rp            

3.4  Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 

3.4.02  Pembinaan LKMD/LPM/LPMD 2 Kegiatan 26.667.000,00Rp            2 Kegiatan 22.615.000,00Rp            100% 18.515.000,00Rp             4.100.000,00Rp               

3.4.03  Pembinaan PKK 2 kegiatan 91.161.000,00Rp            2 kegiatan 81.768.000,00Rp            100% 21.178.000,00Rp             60.590.000,00Rp             

3.4.99  Lain-lain Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 12 bulan 36.170.000,00Rp            12 bulan 33.240.000,00Rp            100% 33.240.000,00Rp             

4  BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 

4.2  Sub Bidang Pertanian dan Peternakan 

4.2.03  Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Lumbung Desa dll) 12 bulan 14.400.000,00Rp            12 bulan 14.400.000,00Rp            100% 14.400.000,00Rp             

4.3  Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa 

4.3.03  Peningkatan Kapasitas BPD 1 kali 1.903.000,00Rp              1 kali 1.746.000,00Rp              100% 1.746.000,00Rp               

4.3.90
 Peningkatan Sinergisitas Pemerintahan Desa dan Lembaga 
Kemasyarakatan 

6 lembaga 394.105.000,00Rp          6 lembaga 380.455.000,00Rp          100% 380.455.000,00Rp           

4.3.91  Pelatihan Peningkatan Kapasitas PKPKD, PPKD dan TPK 2 kali 7.809.000,00Rp              2 kali 6.342.000,00Rp              100% 6.342.000,00Rp               

4.4
 Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan
Keluarga 

4.4.02  Pelatihan dan Penyuluhan Perlindungan Anak 2 kali 13.004.000,00Rp            2 kali 12.745.000,00Rp            100% 12.745.000,00Rp             

5
 BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK 
DESA 

5.1  Sub Bidang Penanggulangan Bencana 

5.1.00  Penanggulanan Bencana 12 bulan 14.548.254,35Rp            12 bulan -Rp                                 100%

5.2  Sub Bidang Keadaan Darurat 

5.2.00  Penanganan Keadaan Darurat 12 bulan 17.114.766,76Rp            12 bulan -Rp                                 100%

5.3  Sub Bidang Keadaan Mendesak 

5.3.00  Penanganan Keadaan Mendesak 12 bulan 48.004.804,99Rp            12 bulan 39.000.000,00Rp            100% 39.000.000,00Rp             

993 9.864.547.897,58Rp     988 9.017.360.102,68Rp     99% 861.503.000,00Rp         2.430.599.788,28Rp      4.526.244.850,00Rp      77.921.000,00Rp          10.954.000,00Rp          5.370.039,40Rp            420.800.000,00Rp          683.967.425,00Rp         

Denpasar, 31 Desember 2025
Perbekel Dangin Puri Kangin

I Wayan Sulatra, ST

JUMLAH



LAMPIRAN III
PERATURAN DESA DANGIN PURI KANGIN

NOMOR 1 TAHUN 2026
TENTANG

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 2025

DESA : DANGIN PURI KANGIN
KECAMATAN : DENPASAR UTARA
KABUPATEN : KOTA DENPASAR
PROVINSI : BALI

Jenis Lokasi Volume Satuan Jumlah Sumber Dana

1

Rehabilitasi Jalan dan 
Pembuatan Trotoar Jalan 
Suli di Kecamatan Denpasar 
Utara

Rehabilitasi 
Jalan dan 
Pembuatan 
Trotoar

Jalan Suli 1551 Meter 4.054.600.000Rp    
APBD Kota 
Denpasar

Denpasar,  31 Desember 2025
Perbekel Dangin Puri Kangin

I Wayan Sulatra, ST

ProgramNO
Kegiatan Anggaran

PROGRAM SEKTORAL , PROGRAM DAERAH DAN PROGRAM LAINNYA YANG MASUK KE DESA


